
UCHWAŁA NR 78/IX/24
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE

z dnia 30 października 2024 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 320) 
Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje:

§ 1. Drodze wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Namysłów, położonej na terenie miejscowości 
Krasowice, na nieruchomości stanowiącej drogę – działki nr 4, 476, 478, 95 i część działki nr 479 k. m. 1 
nadaje się nazwę ulicy: Kwiatowa – pomiędzy działkami nr 3, 87/1, 86/4, 86/2, 86/3, 91/3, 91/5, 96/5, 97/1, 
98/1, 112, 113, a 11/2, 10, 9, 8, 7/1, 6/4, 6/2, 5, 84, 85, 491, 93, 94, 100/2 i 99 k. m. 1. 

§ 2. Położenie drogi i jej przebieg określa mapka, stanowiąca załącznik graficzny do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym        
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Artur Włodarczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 listopada 2024 r.

Poz. 2833



Załącznik
 do uchwały nr 78/IX/24

Rady Miejskiej w Namysłowie
z dnia 30 października 2024 r.

Położenie drogi i jej przebieg

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2833


		2024-11-04T13:43:43+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




